%:+6�
58 Muhammed b. Vaddâh el-Kurtubî (v. 289/901), Kitâbun fîhi mâ câe fi’l-bida‘, (thk. Bedr

Abdullah el-Bedr), Riyâd, 1996, s. 186.
59 Yavuz Köktaş, Günümüz Hadis Problemleri, s. 288.
60 Yavuz Köktaş, Günümüz Hadis Problemleri, s. 290.
61 Mehmet Sait Toprak, İslami Gelenekte Kitabet Aleyhtarlığının Yahudi Menşei Meselesi, s.